GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DA CARREIRA DE PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

LISTA DE INSCRITOS FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa que não houve recursos e
divulga a Lista de inscritos final - Ampla concorrência.

Código Área Nome do candidato

1 Administração de Recursos Humanos Alessandro Carlos Da Silva Junior

1 Administração de Recursos Humanos Bruno Medeiros Assimos

1 Administração de Recursos Humanos Cassiano De Andrade Ferreira

1 Administração de Recursos Humanos Halbert Ferreira Andrade

1 Administração de Recursos Humanos Luiz Osvaldo Vilar De Almeida

1 Administração de Recursos Humanos Mardem Leandro Silva

1 Administração de Recursos Humanos Marilia Duarte De Souza

1 Administração de Recursos Humanos Ramon Alves De Oliveira

1 Administração de Recursos Humanos Thais Pinto Da Rocha Torres

1 Administração de Recursos Humanos Thais Zimovski Garcia De Oliveira

1 Administração de Recursos Humanos Thiago Henrique Martins Pereira

1 Administração de Recursos Humanos Thiago Soares Nunes

1 Administração de Recursos Humanos Vladimir Alexei Rodrigues Rocha

2 Contabilidade Gerencial Alexandre Teixeira Norberto Batista

2 Contabilidade Gerencial Cledison Carlos De Oliveira

2 Contabilidade Gerencial Daniele Oliveira Xavier

2 Contabilidade Gerencial Danilton Carlos Da Silva

2 Contabilidade Gerencial Davi Lemos Reis

2 Contabilidade Gerencial Gislene Cordeiro Da Silva Diniz

2 Contabilidade Gerencial Gustavo Henrique Dias Souza

2 Contabilidade Gerencial Joao Guilherme Magalhaes Timotio

2 Contabilidade Gerencial Viviane Cordeiro De Almeida

3 Auditoria e Perícia Anselmo Sebastiao Botelho

3 Auditoria e Perícia Gustavo Henrique De Lima

3 Auditoria e Perícia Jose Marcelo Fraga Rios

3 Auditoria e Perícia Larissa Ribeiro Soares

3 Auditoria e Perícia Willian Antonio De Castro

4 Administração Geral e Estratégica Aldair Fernandes Da Silva

4 Administração Geral e Estratégica Ana Paula Brito Silveira Oliveira

4 Administração Geral e Estratégica Dijana Helena Diniz Costa Vieira

4 Administração Geral e Estratégica Isac Jonatas Brandao

4 Administração Geral e Estratégica Iury Teixeira De Sevilha Gosling

4 Administração Geral e Estratégica Luis Americo Bertolaci Junior

4 Administração Geral e Estratégica Reinaldo Antonio Bastos Filho

4 Administração Geral e Estratégica Robson Gualberto Dantas

4 Administração Geral e Estratégica Rui Fernando Correia Ferreira

4 Administração Geral e Estratégica Sidney Pires Martins

4 Administração Geral e Estratégica Silvania Soares Santos Brandao

4 Administração Geral e Estratégica Wilson Domingos Mingote Junior

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Daniela Assis Alves Ferreira

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Diny Gabrielly De Miranda Martins

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Elisangela Freitas Da Silva

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Fernanda De Aguiar Zanola

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Frederico Leocadio Ferreira

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Gabriel Sandino De Castro

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Gilmara Aparecida De Freitas Dias

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Gisleine Do Carmo

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Isabelle Carla Marques Guedes

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Jean Flavio Da Silva Santos

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Jenifer De Brum Palmeiras

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Jennifer Souza Pereira

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Jose Augusto Albino Angelo

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Juliano Silva Cougo

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Kelce De Aguiar

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Kelen Cristina Duarte

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Laise Reis Silva Guedes

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Laize Almeida De Oliveira

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Luana Maiara Dos Santos

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Marcelo Castro Avila

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Marcelo Costa De Souza

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Marcia De Freitas Duarte

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Marcio Pereira

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Romana Toussaint De Paula Carvalho

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Rosangela Violetti Bertolin

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Rossi Henrique Soares Chaves

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Valdilene Goncalves Machado Silva

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Valdinei Do Amaral Marcolino

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Wilian Toneli Da Silva

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Wilson Machado Enes

5 Teoria das Organizações e Estudos Organizacionais Zaira Garcia De Oliveira Soares

6 Administração da Produção Ailana Fernanda Silva Dutra Santos

6 Administração da Produção Eloiza Luzia Boanerges De Castro

6 Administração da Produção Erika Marcia A Assis De Souza

6 Administração da Produção Giovani Moreira Dos Santos

6 Administração da Produção Hilano Jose Rocha De Carvalho

6 Administração da Produção Humberto Gomes Pereira

6 Administração da Produção Joice Martinha Rodrigues

6 Administração da Produção Jurema Suely De Araujo Nery Ribeiro

6 Administração da Produção Karina Kelen Da Cruz

6 Administração da Produção Marcelo Oliveira Junior

6 Administração da Produção Natalia Fernanda Santos Pereira

6 Administração da Produção Renata De Oliveira Nogueira Avelino

6 Administração da Produção Rodrigo Balod Dos Santos

6 Administração da Produção Vitor De Araujo Rodrigues

6 Administração da Produção Washington Moreira Cavalcanti

7 Contabilidade Geral Não houve inscrito

8 Contabilidade Tributária e Pública Deybit Linderman Aniceto Costa

8 Contabilidade Tributária e Pública Marconi Dos Santos Miranda

8 Contabilidade Tributária e Pública Maysa Alves Correa Silva

9 Direito Privado Amanda De Oliveira Valadares

9 Direito Privado Anna Luisa Braz Rodrigues

9 Direito Privado Arthur Oliveira Lima Procopio

9 Direito Privado Barbara Negrini

9 Direito Privado Caio Eduardo Costa Cazelatto

9 Direito Privado Daniel Carreiro Miranda

9 Direito Privado Danielle De Jesus Dinali

9 Direito Privado Deborah Marques Pereira Clemente

9 Direito Privado Denis Marcio Jesus Oliveira

9 Direito Privado Eduardo Ramos De Assis Pereira

9 Direito Privado Erika Campos Barreira

9 Direito Privado Fabiana Costa E Silva

9 Direito Privado Fabio Antunes Goncalves

9 Direito Privado Fabricio Veiga Costa

9 Direito Privado Gustavo De Lima Arouca

9 Direito Privado Helimara Moreira Lamounier Heringer

9 Direito Privado Icaro Fellipe Alves Ferreira De Brito

9 Direito Privado Italo Moreira Reis

9 Direito Privado Izabela Alexandre Marri Amado

9 Direito Privado Jose Antonio Carlos Pimenta

9 Direito Privado Leandro Augusto Da Silva

9 Direito Privado Leonardo Ferreira Vilaca

9 Direito Privado Luan Victor De Souza Luna

9 Direito Privado Lucas Nasser Marques De Souza

9 Direito Privado Luciano Henrik Silveira Vieira

9 Direito Privado Marina Bonissato Frattari

9 Direito Privado Mhardoqueu Geraldo Lima Franca

9 Direito Privado Nayara Maria De Lima

9 Direito Privado Patricia Antunes Goncalves

9 Direito Privado Placidio Ferreira Da Silva

9 Direito Privado Rafael Castro De Paula Machado

9 Direito Privado Ronaldo Galvao

9 Direito Privado Rubens Jose Dos Santos

9 Direito Privado Selma Cristina Pina

10 Direito Público Aghisan Xavier Ferreira Pinto

10 Direito Público Ana Paula Santos Diniz

10 Direito Público Danilo Henrique Nunes

10 Direito Público Davi Niemann Ottoni

10 Direito Público Ernane Salles Da Costa Junior

10 Direito Público Fabiana Gomes Rodrigues Fabiana Rodrigues

10 Direito Público Felipe Gomes Santiago

10 Direito Público Felipe Vinicius Capareli

10 Direito Público Fernando Barotti Dos Santos

10 Direito Público Fernando Lopes Ferraz Elias

10 Direito Público Francielle Vieira Oliveira

10 Direito Público Geraldo Lucas Lopes Ferreira

10 Direito Público Guilherme Goncalves Alcantara

10 Direito Público Gustavo Henrique Maia Garcia

10 Direito Público Gustavo Hermont Corrêa

10 Direito Público Ian Fernandes De Castilhos

10 Direito Público Isabel Godinho De Lima

10 Direito Público Joice Cristina De Paula

10 Direito Público Julia Guimaraes

10 Direito Público Julia Satiro De Oliveira

10 Direito Público Juliana Castro Torres

10 Direito Público Laura Dias Rodrigues De Paulo

10 Direito Público Leonardo Goulart Pimenta

10 Direito Público Leticia Galan Garducci

10 Direito Público Lissa Furtado Viana

10 Direito Público Luana Adriano Araujo

10 Direito Público Lucas Fonseca E Melo

10 Direito Público Luisa Consentino De Araujo

10 Direito Público Maraluce Maria Custodio

10 Direito Público Marina Gabriela Silva Nogueira Soares

10 Direito Público Nathan Gomes Pereira Do Nascimento

10 Direito Público Olivia Oliveira Guimaraes

10 Direito Público Olivia Silva Mattos Penha

10 Direito Público Pedro De Oliveira Alves

10 Direito Público Poliana Lino Rodrigues

10 Direito Público Rafael Santos Morais

10 Direito Público Rafaela Candida Tavares Costa

10 Direito Público Ramon Rocha Santos

10 Direito Público Raphael Silva Rodrigues

10 Direito Público Thais Machado De Andrade

10 Direito Público Valquiria Goncalves Souza

10 Direito Público Vinicius Da Costa Gomes

10 Direito Público Waldir Severiano De Medeiros Junior

Belo Horizonte, 20 de agosto de 2024.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais